

Ole Gosvig Holding ApS

Kirkebro 10, Breth

7150 Barrit

CVR-nr. 27 65 49 40

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/08 2020

Ole Gosvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Gosvig Holding ApS
Kirkebro 10, Breth
7150 Barrit

CVR-nr.: 27 65 49 40
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Gosvig

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 169.462, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.695.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(8.589)	(8.749)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		312.866	531.010
Finansielle indtægter	1	98.842	230.013
Finansielle omkostninger	2	<u>(229.015)</u>	<u>(304.847)</u>
Resultat før skat		174.104	447.427
Skat af årets resultat	3	<u>(4.642)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>169.462</u>	<u>447.427</u>
Foreslået udbytte		600.000	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(237.134)	(68.990)
Overført resultat		<u>(193.404)</u>	<u>(883.583)</u>
		<u>169.462</u>	<u>447.427</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.146.727</u>	<u>1.383.861</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.146.727</u>	<u>1.383.861</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.146.727</u>	<u>1.383.861</u>
Selskabsskat		<u>39.870</u>	<u>57.802</u>
Tilgodehavender		<u>39.870</u>	<u>57.802</u>
Værdipapirer		<u>2.407.816</u>	<u>2.593.748</u>
Værdipapirer		<u>2.407.816</u>	<u>2.593.748</u>
Likvide beholdninger		<u>105.782</u>	<u>895.321</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.553.468</u>	<u>3.546.871</u>
Aktiver i alt		<u>3.700.195</u>	<u>4.930.732</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		646.727	883.861
Overført resultat		2.323.666	2.517.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.400.000
Egenkapital	5	<u>3.695.393</u>	<u>4.925.930</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		302	302
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.802</u>	<u>4.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.802</u>	<u>4.802</u>
Passiver i alt		<u>3.700.195</u>	<u>4.930.732</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	883.861	2.517.070	1.400.000	4.925.931
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	(237.134)	(193.404)	600.000	169.462
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	646.727	2.323.666	600.000	3.695.393

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	98.842	230.013
	98.842	230.013
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	229.015	304.847
	229.015	304.847
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.386	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.256	0
	4.642	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2019	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2020	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	883.861	952.851
Årets resultat	312.866	531.010
Udbytte modtaget	(550.000)	(600.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	646.727	883.861
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.146.727	1.383.861

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rotovent A/S	Hedensted	50 %	2.293.454	625.732

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.